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Rubrieksponsor Van Haeringen Laboratorium 
 
Springen klasse BB categorie C 
 

Rang Hnr Ruiter/Amazone Pony Kl. Cat. sptn1 stijl1 
  fokker lt \ vader x vadermoeder     

1 80 Noortje Nijhuis Danser Surprice BB C 0 71,5 
  Mw J. Boering-Suurd 11j \ De Mensinghe's Rinaldo x Monday's Moscan     

        

x 97 Elles Bosman Maiden's Moonlit Mightily Miracle BB C Uit12  
  Dhr H. Calis 9j \ Easter Mountain Didly Do x Vivienne's Voice 

of the Forest 
    

 101 Ilse De Vries Secret Surprise BB C NG  
  Dhr H. Calis 4j \ Lovelyhill Cranborne Height x Peveril Peterson     

 
 
 
  



 
UITSLAG SPRINGEN 

 

NATIONALE NEW FOREST SPORTDAG 2019 
28 september 2019, Ermelo 

 

W042331 Ermelo 28-09-2019 

2/12 

 
Rubrieksponsor Van Haeringen Laboratorium 
 
Springen klasse B categorie BC 
 

Rang Hnr Ruiter/Amazone Pony Kl. Cat. sptn1 stijl1 
  fokker lt \ vader x vadermoeder     

1 80 Noortje Nijhuis Danser Surprice B C 0 76,0 
  Mw J. Boering-Suurd 11j \ De Mensinghe's Rinaldo x Monday's 

Moscan 
    

2 59 Manouk Zuiderent Sintels Blitzer B B 0 71,0 
  Stal Sintels BV 15j \ Blackwell Bo Diddly x Willoway Topic     

        

3 111 Yentel Hamelink Geralja's Olivier B C 0 68,5 
  Dhr. A. Palland 11j \ Anydale Martien x Heuvingshof William     

4 250 Solana de Groot The Rascals Farm Drogheda B B 0 66,0 
  Dhr. M.A. Wildeboer 17j \ Vivienne's Voice Of The Forest x Forester 

Top Secret 
    

5 233 Britt Van den Brink O'dyssee D.J. B B 4 68,0 
  Dhr. J. Driesen 10j \ Paddington's O'malley x Valentino     
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Rubrieksponsor Van Haeringen Laboratorium 
 
Springen klasse L categorie BC  
 

Rang Hnr Ruiter/Amazone Pony Kl. Cat. sptn1 tijd1 sptn2 tijd2 
  fokker lt \ vader x vadermoeder       

1 250 Solana de Groot The Rascals Farm Drogheda L B 0 64,55 0 30,19 
  Dhr. M.A. Wildeboer 17j \ Vivienne's Voice Of The Forest x Forester 

Top Secret 
      

2 71 Silke Reuvekamp Gruyter's Memphis L B 0 66,00 0 32,38 
  Fam. A.M. Braat 5j \ Brummershoeve's Paladin x Paddington's 

O'Malley 
      

3 204 Yemilla Coster Roxy L C 0 61,15 0 33,07 
  G.H. Hoetink 9j \ Nieuwmoeds Patrick x Justice H.R.       

          

4 233 Britt Van den Brink O'dyssee D.J. L B 0 67,77 0 33,88 
  Dhr. J. Driesen 10j \ Paddington's O'malley x Valentino       

5 59 Manouk Zuiderent Sintels Blitzer L B 0 70,33 0 34,11 
  Stal Sintels BV 15j \ Blackwell Bo Diddly x Willoway Topic       

6 139 Fay Huiszoon Stoutens Basco L C 0 65,35 0 34,73 
  Dhr. J.E. Walma 5j \ Vivienne's Vision Of Freedom x Oleander       

7 191 Sien Lensen Caruso L C 0 64,06 4 32,1 
  Dhr. A. van der Helm 24j \ Merrie Moscan x Oleander       

8 157 Jelke Frederix Zidane L C 6 85,82   
  Fam. T. van Meerveld 9j \ Nieuwmoed's Patrick x Merrie Moscan       

9 24 Florus Janssen Ten Ankers Maurimka L C 6 86,27   
  Dhr J. Kemkers 18j \ Arenberg's Maurits x Jasper       
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Rubrieksponsor Van Haeringen Laboratorium 
 
Springen klasse BB categorie D 
 

Rang Hnr Ruiter/Amazone Pony Kl. Cat. sptn1 stijl1 
  fokker lt \ vader x vadermoeder     

1 107 Gwen Slagmolen Altrido Mely's Ingmar BB D 0 75,0 
  Fam. A. en T. Doornbos 6j \ Arenberg's Maurits x Priory Prickle     

2 124 Femke Deen Mis' J-Lo BB D 0 73,5 
  Comb. van Mispelaar 5j \ Lex x Valentino     

3 253 Chantal Stroeve Reigershoeve Dirk BB D 0 73,0 
  Dhr. Th.M.M. Sessink 12j \ Hoppenhof's Shardon x Merrie Moscan     

4 140 Anke Sietinga Zandkamps Duc BB D 0 72,5 
  Dhr G. Groeneveld 9j \ Jacodi's Bo's Barclay x Carlo     

5 192 Sien Lensen Ten Ankers Maulex BB D 0 71,0 
  Dhr J. Kemkers 12j \ Lex x Arenberg's Maurits     

        

6 182 Anouk Van Haaren Kantje's Karst BB D 0 70,5 
  Dhr. E. v.d. Rakt 4j \ Lomansheide Brent x Berkhof's Higgledy 

Piggledy 
    

7 95 Britt Van Os Tessa BB D 0 70,0 
  Dhr G. Timmer 10j \ Aladin x Oosterbroek Sergio     

8 25 Florus Janssen Kantje's Tobitho BB D 0 68,5 
  Fa. van de Rakt 19j \ Kantje's Ronaldo x Priory Greasepaint     

9 207 Amanda Den Besten W.J.'s Timberwood BB D 0 68,5 
  J.G. van Mourik 16j \ Meonbury Peter Rabbit x Brummerhoeve's 

Boss 
    

10 133 Kim Verwaijen Golden Melanie BB D 0 68,0 
  E. de Zeeuw 21j \ Molenaar's Golden King x Briljant     

11 32 Sara Erde Gitana BB D 0 66,0 
  Dhr. C. Roggen 10j \ Riddersholm Salem x Beaucandan Brendan     

12 217 Meis Ziengs Jatricia HZH BB D 0 65,0 
  Mw. D. Frederiks-Steendijk 5j \ Hobby Des Marronniers x Sander     

13 112 Annabell Wijnia Melle Maja BB D 0 63,0 
  Dhr M.T.M. van de Brand 15j \ Woodrow Carisbrooke x Berkhof's Higgledy 

Piggledy 
    

14 17 Kyra Heemink Lexus BB D 4 68,0 
  Dhr W. Enthoven 8j \ Hoppenhof's Hero x Woodrow Prince Harry     

x 81 Marlou Beije Ten Ankers Patrohywards BB D Uit2  
  Dhr J. Kemkers 8j \ Haywards Guardsman x Ralph     

 184 Britt de Hon Sweet Forest June Rose BB D Uit12  
  Drs Mw J. van Roon-Vogelzang 11j \ Sweet Forest Wizard x Molenaar's Golden 

King 
    

 153 Chemène Telgen Lennox BB D Uit11  
  Dhr C. van Os 7j \ Esse Golden Bigwig x Carlo     

 131 Marc Olde The Mickle's Moxie BB D NG  
  Dhr A. de Groote 4j \ Lomansheide Brent x Sander     
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Rubrieksponsor Van Haeringen Laboratorium 
 
Springen klasse B categorie DE 
 

Rang Hnr Ruiter/Amazone Pony Kl. Cat. sptn1 stijl1 
  fokker lt \ vader x vadermoeder     

1 176 Esme Ekkelkamp Never Know's Uno Momento B D 0 83,0 
  Stal Prinsenhof's / J. Claes 4j \ Lomansheide Brent x Kantje's Armando     

2 214 Tessa van Hemert Brummerhoeve's Redd H B D 0 81,0 
  Dhr G.A. Brummer 7j \ Noordhof's Surprise x Major     

3 238 Lotte Karsemeijer La Vie B D 0 77,5 
  Dhr C. van Os 7j \ Orlando x Justice H.R.     

4 74 Maureen Schoonhoven Silver Spring of Promises B D 0 76,5 
  E.H. Schoonhoven 7j \ Berkzicht Rob x Justice H.R.     

5 44 Anouk Huizinga Malaga B D 0 76,0 
  Mw A. van Enckevort 5j \ Sulaatik's Mancinie x Corso     

6 192 Sien Lensen Ten Ankers Maulex B D 0 75,5 
  Dhr J. Kemkers 12j \ Lex x Arenberg's Maurits     

7 129 Maud Heida Eikenhorst's Perry B D 0 73,0 
  Fam. G. van 't Goor 16j \ Luckington Leo x Sander     

8 173 Thirza Vermeulen Rossum´s Higgins B D 0 71,0 
  Dhr J.C.A. van Rossum 5j \ Reekamp's Eclips x Silverlea Spiderman     

9 124 Femke Deen Mis' J-Lo B D 0 70,0 
  Comb. van Mispelaar 5j \ Lex x Valentino     

10 17 Kyra Heemink Lexus B D 0 70,0 
  Dhr W. Enthoven 8j \ Hoppenhof's Hero x Woodrow Prince Harry     

11 253 Chantal Stroeve Reigershoeve Dirk B D 0 68,5 
  Dhr. Th.M.M. Sessink 12j \ Hoppenhof's Shardon x Merrie Moscan     

 109 Dion De Bruijn Eastwood's Sundancer B D 0 68,5 
  Dhr H.G. ten Damme 15j \ Aladin x Luckington Sportaide     

        

13 208 Yael Kooiker Gold Fever B D 0 68,0 
  Mw T. de Boer-Hanja 9j \ Polsbury Pessoa x Berkhof's Higgledy 

Piggledy 
    

14 133 Kim Verwaijen Golden Melanie B D 0 68,0 
  E. de Zeeuw 21j \ Molenaar's Golden King x Briljant     

15 95 Britt Van Os Tessa B D 0 67,5 
  Dhr G. Timmer 10j \ Aladin x Oosterbroek Sergio     

16 234 Sacha Meurs Silver Apple B D 0 66,0 
  Fam. G. van 't Goor 13j \ Applewitch Pure Magic x Merrie Moscan     

17 260 Zara De Ree Buitenstee´s Black Rebel B D 0 65,5 
  Dhr G. Veenstra 8j \ De Mensinghe's Rinaldo x Melle Jerom     

18 235 Maud Rorije Indra's Ceres B D 0 65,0 
  Dhr J. Nieuwbroek 6j \ Wicked Nightshift x Kantje's Ronaldo     

19 142 Meike Meulepas Domino B D 0 61,0 
  Fam. van Straaten 16j \ Lorenzo x onbekend     

20 145 Annemart Ferwerda Sabina B D 0 60,5 
  Dhr A. Suurd 11j \ Jasper x Brummerhoeve's Boss     

21 73 Silke Reuvekamp Sulaatik's Mixed Marmelade B D 4 78,0 
  Stal Sulaatik / G. de Haan 12j \ Mescalero x Valentino     

22 49 Ninthe Benen Gruyter's Match B D 4 77,5 
  Fam. A.M. Braat 5j \ Hattrick Voque x Brummerhoeve's Boss     
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Rubrieksponsor Van Haeringen Laboratorium 
 
Springen klasse B categorie DE – vervolg 
 

Rang Hnr Ruiter/Amazone Pony Kl. Cat. sptn1 stijl1 
  fokker lt \ vader x vadermoeder     

23 32 Sara Erde Gitana B D 4 75,5 
  Dhr. C. Roggen 10j \ Riddersholm Salem x Beaucandan Brendan     

24 140 Anke Sietinga Zandkamps Duc B D 4 73,0 
  Dhr G. Groeneveld 9j \ Jacodi's Bo's Barclay x Carlo     

25 42 Nienke Hof Wicked Roly Poly B D 4 70,0 
  Stal Fam. Krol Wicked 7j \ Hoppenhof's Hero x Beechwood Lucky Star     

 179 Ies Schipper Bolero K B E 4 70,0 
  Comb. Van de Kandelaar-Smits 8j \ Oosterbroek Francois x Lamento III     

27 15 Evelyn Speelman Reekamp's Slogan B D 4 70,0 
  Fam. Zevenhoeken-Hiebendaal 10j \ Wayland Loganberry x Melle Jerom     

 98 Martine Verwijst Heihoeve's Tornado B D 4 70,0 
  Dhr A. Bosch 4j \ Lomansheide Brent x Lamento III     

29 180 Olivier Beringer Patijn B D 4 68,0 
  Dhr A. Suurd 12j \ De Mensinghe's Rinaldo x Ralph     

30 57 Rolita Veron Special Elshofs Esmee B D 4 68,0 
  Dhr W. Schepers 9j \ Berkzicht Rob x Orchid's Tygo     

31 128 Roos Haarman Morning Glory B D 4 67,5 
  W.J. Brugman 8j \ Esse Golden Bigwig x Orlando     

32 117 Carlijne Breejen KCT's Merel B D 4 65,0 
  Dhr P.T. Smith 6j \ Mastwood Black Cherry x Make My Day     

33 132 Sophie Boersma Jelmer B D 4 63,0 
  Dhr A. Klaassens 9j \ Magic Roses Cocktail x Klootwijkhoeve's 

Walter 
    

 137 Amy Tuit Fajen B E 4 63,0 
  Dhr E. van der Veer 7j \ Diogenes Kay x Anydale Ron     

35 207 Amanda Den Besten W.J.'s Timberwood B D 5 75,5 
  J.G. van Mourik 16j \ Meonbury Peter Rabbit x Brummerhoeve's 

Boss 
    

36 66 Mynthe Van de Pol Casjmira B D 8 80,0 
  Mw. S. Lauwers 14j \ Kantje's Fahran x V.D First Love     

37 222 Pien Doppenberg Vivaldi B D 8 70,0 
  J. Houbraken 9j \ Sulaatik's Versace x Corso     

38 185 Zoë van Tiel Dinky Toy B D 8 67,5 
  Fam. van Straaten 12j \ Wielgerma's Nelson x Largo     

39 100 Sophie Buis Larienshof's Dito B D 8 62,5 
  J.G. Smits 5j \ Woodrow Carisbrooke x Kantje's Ronaldo     

40 27 Tereza Israel Jawel B D 11 60,0 
  Mw. D. Frederiks-Steendijk 5j \ Hobby Des Marronniers x Berkhof's Higgledy 

Piggledy 
    

41 107 Gwen Slagmolen Altrido Mely's Ingmar B D 16 65,0 
  Fam. A. en T. Doornbos 6j \ Arenberg's Maurits x Priory Prickle     

42 205 Danique Jansen Fleur de L'eguille B D 17 60,0 
  Dhr. P. van Hak 4j \ Priori Firelight x Offem Minos     
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Rubrieksponsor Van Haeringen Laboratorium 
 
Springen klasse B categorie DE – vervolg 
 

Rang Hnr Ruiter/Amazone Pony Kl. Cat. sptn1 stijl1 
  fokker lt \ vader x vadermoeder     

x 52 Renske Hofenk Hoppenhof's Okidoki B D Uit2  
  Dhr P.H.A. Hoppenbrouwers 8j \ Melle Wiebert x Woodrow Carisbrooke     

 153 Chemène Telgen Lennox B D Uit2  
  Dhr C. van Os 7j \ Esse Golden Bigwig x Carlo     

 174 Belinda Gritter Odini B D Vrijw  
  Dhr G. Timmer 8j \ Sulaatik's Versace x Oosterbroek Sergio     

 184 Britt de Hon Sweet Forest June Rose B D NG  
  Drs Mw J. van Roon-Vogelzang 11j \ Sweet Forest Wizard x Molenaar's Golden 

King 
    

 177 Esme Ekkelkamp Never Know's Boungiorno Bari B D NG  
  Merkuur Stables/S.W.C.M. 

Merkuur-Bouman 
5j \ Hobby Des Marronniers x Willoway Piper's 
Gold 
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Rubrieksponsor Van Haeringen Laboratorium 
 
Springen klasse L categorie DE 
 

Rang Hnr Ruiter/Amazone Pony Kl. Cat. sptn1 tijd1 sptn2 tijd2 
  fokker lt \ vader x vadermoeder       

1 40 Thijmen Van Mispelaar Mis' Montreal L D 0 58,21 0 31,05 
  Mej. C. Windstra 5j \ Lex x Orchid's Tygo       

2 251 Dounya Anthony Saffier De L'eguille L D 0 63,78 0 33,14 
  M. Peter van Hak 13j \ Priory Firelight II x Valentino       

3 149 Daan Reuvekamp Heihoeve's Berlin L D 0 58,95 0 33,74 
  Dhr A. Bosch 5j \ Sulaatik's Mancinie x Kantje's Ronaldo       

4 99 Leida Wijgerse Prodise's Hattrick L D 0 58,37 0 35,65 
  Dhr P.G.B. Wolken 6j \ Frodo's Boy x Kantje's Ronaldo       

5 89 Britt Elderhorst Palderhoeve's Jasper L D 0 68,58 0 36,1 
  G.W.B. Elderhorst 15j \ Wielgerma's Nelson x Ralph       

6 208 Yael Kooiker Gold Fever L D 0 60,41 0 36,2 
  Mw T. de Boer-Hanja 9j \ Polsbury Pessoa x Berkhof's Higgledy 

Piggledy 
      

7 36 Hieke Kreuzer Orchid s Latte Macchiato L D 0 66,45 0 36,98 
  Mw C. van de Laar 9j \ Orchid's Cestanii x Watershof 

Pretendent 
      

8 41 Janne Jolink Moonlight L D 0 59,56 0 37,19 
  Dhr G.J. Slotboom 6j \ Reekamp's Eclips x Molenaar's Golden 

King 
      

9 83 Joanne Neidhofer Belcampo's Charmeur L D 0 66,50 0 38,35 
  Dhr J. Schoonhoven 8j \ Hoppenhof's Jasper x Axkeen Djordy       

          

10 162 Lieke Ydema Noir de Civry L D 0 68,81 0 38,48 
  MME Genevieve Treheux 6j \ Mikel x Silverlea Simple Red       

11 126 Noor Veenbrink Kinghs Beauty Illusion L D 0 57,40 0 38,54 
  B.V.B.A. Filippus 8j \ Rivaldo H x Shade of Seaton       

12 198 Kirsten Brinkman El Diego des Etoiles L D 0 68,37 0 42,03 
  Mw A. Bernardin en mw M. 

Doutressoulles 
5j \ Emmickhoven's Diego x Willoway Good-
As-Gold 

      

13 234 Sacha Meurs Silver Apple L D 0 66,74 0 43,47 
  Fam. G. van 't Goor 13j \ Applewitch Pure Magic x Merrie 

Moscan 
      

14 109 Dion De Bruijn Eastwood's Sundancer L D 0 70,45 0 49 
  Dhr H.G. ten Damme 15j \ Aladin x Luckington Sportaide       

15 194 Maurice Kok Shakira L D 0 66,56 4 36,78 
  Mw. K. Wind 12j \ Vivienne's Vision Of Freedom x 

Amonza ox 
      

16 66 Mynthe Van de Pol Casjmira L D 0 64,70 4 48,25 
  Mw. S. Lauwers 14j \ Kantje's Fahran x V.D First Love       

17 42 Nienke Hof Wicked Roly Poly L D 0 65,93 8 42,44 
  Stal Fam. Krol Wicked 7j \ Hoppenhof's Hero x Beechwood Lucky 

Star 
      

18 98 Martine Verwijst Heihoeve's Tornado L D 0 70,69 8 46,83 
  Dhr A. Bosch 4j \ Lomansheide Brent x Lamento III       

19 136 Louise Van den Berg Amado L D 4 61,37   
  A.A.M van Vlimmeren 8j \ Hoppenhof's Hero x Hoppenhof's 

Shardon 
      

20 85 Mercedes Poppe Poppe Trucks Dollar L D 4 62,69   
  Mw I. Zwaans 8j \ Aladin x Valentino       
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Rubrieksponsor Van Haeringen Laboratorium 
 
Springen klasse L categorie DE - vervolg 

 
Rang Hnr Ruiter/Amazone Pony Kl. Cat. sptn1 tijd1 sptn2 tijd2 

  fokker lt \ vader x vadermoeder       

21 23 Eefje Janssen Buckland Caramel L D 4 63,55   
  Mrs. D.P. van Hennik 8j \ Lovelyhill Cranborn Heights x Shamlord 

Amber Sun 
      

22 88 Chinook de Wit Miss Nobelle L D 4 64,09   
  Dhr J. van Os 5j \ Don Ducky C-two Dvb x Kantje's 

Ronaldo 
      

23 222 Pien Doppenberg Vivaldi L D 4 65,34   
  J. Houbraken 9j \ Sulaatik's Versace x Corso       

24 215 Lynn Arends Hijker forest Champagne TT L D 4 67,27   
  Dhr A.P. Cornelius 8j \ Kantje's Appart x Ashley Aristocrat       

25 180 Olivier Beringer Patijn L D 4 68,05   
  Dhr A. Suurd 12j \ De Mensinghe's Rinaldo x Ralph       

26 230 Noelle Klokman Prodise's Fender L D 4 69,24   
  Dhr P.G.B. Wolken 4j \ Lex x Nieuwmoeds Patrick       

27 160 Femke Hoekstra Cessa's Duncan L D 4 82,36   
  Dhr E. van der Veer 5j \ Jasper x Anydale Ron       

28 252 Annabel Oosting Orchid's Rio L E 8 63,42   
  Mw C. van de Laar 11j \ Kanshebber x Marnehoeve's Everest       

29 151 Boris van Giersbergen Midsummer Celesta L D 8 67,34   
  P.T. Smith 13j \ Molenaar's Golden King x Duke's 

Forest Antares 
      

30 200 Merle Hendricks Subliem's Little Clemens L D 8 79,23   
  Fam. Bolscher 6j \ Reekamps Slogan x Melle Bruno       

31 75 Yenthe Beukers Pokerface L D 14 92,76   
  Dhr J. Kemkers 18j \ Arenberg's Maurits x Oleander       

x 239 Kyra Schuttert Kantje's Cobra L D Uit2    
  Fa.  van de Rakt 12j \ Kantje's Ronaldo x Priory John Ross       

 114 Bo Gouwenberg Diesel L D Uit2    
  Dhr P.M. de Jong 18j \ Sander x Sky High       

 172 Rosalie Hillebrand Eikenhorst's Amber L D Vrijw    
  Fam. G. van 't Goor 13j \ Wayland Loganberry x Sulaatik's Benji       

 240 Sammy jo Pijpers Sulaatik's Pellegrino L D Vrijw    
  Stal Sulaatik / G. de Haan 8j \ Sulaatik's Peter Pan x Wayland 

Cranberry 
      

 177 Esme Ekkelkamp Never Know's Boungiorno Bari L D NG    
  Merkuur Stables/S.W.C.M. 

Merkuur-Bouman 
5j \ Hobby Des Marronniers x Willoway 
Piper's Gold 

      

 73 Silke Reuvekamp Sulaatik's Mixed Marmelade L D NG    
  Stal Sulaatik / G. de Haan 12j \ Mescalero x Valentino       

 246 Nadieh Rens Jerina L D NG    
  Mw R. Noordhuis 8j \ Kantje's Apart x Briljant       

 261 Tess de Ree Seppeline's Jynesco L D NG    
   7j \ Riddersholm Salem x        
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Rubrieksponsor Kantjes-Newforest.nl Eric van de Rakt 
 
Springen klasse M en Z categorie C 
 

Rang Hnr Ruiter/Amazone Pony Kl. Cat. sptn1 tijd1 sptn2 tijd2 
  fokker lt \ vader x vadermoeder       

1 197 Sanne De Haan Stardust M C 0 62,25 0 27,62 
  Fam. H.L. Hamer 23j \ Young Winsome's Adrian x Briljant       

2 199 Janne Hendricks Safierra M C 0 70,00 0 33,24 
  Dhr P. Vaessen 11j \ Polsbury Pirelli x Sulaatik's Benji       

          

3 34 Ilse Nora Bliek Floris M C 4 66,71   
  Mw M.A.E. de Wit 6j \ Vivienne's Vision Of Freedom x Marits 

Mistique 
      

4 54 Rosa Foppen Bailando B. M C 5 81,1   
  A. Brakke 7j \ Woodrow Carisbrooke x Kenaf       

5 197 Sanne De Haan Stardust Z C 8 71,09   
  Fam. H.L. Hamer 23j \ Young Winsome's Adrian x Briljant       
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Rubrieksponsor Kantjes-Newforest.nl Eric van de Rakt 
 
Springen klasse M categorie DE 
 

Rang Hnr Ruiter/Amazone Pony Kl. Cat. sptn1 tijd1 sptn2 tijd2 
  fokker lt \ vader x vadermoeder       

1 149 Daan Reuvekamp Heihoeve's Berlin M D 0 59,22 0 29,51 
  Dhr A. Bosch 5j \ Sulaatik's Mancinie x Kantje's 

Ronaldo 
      

2 275 Femke Meenhuis Woodrow Carisbrooke M D 0 66,56 0 29,52 
  Mw J.R. Whitham, Ringwood 

HANTS (GB) 
19j \ Peveril Peter Piper x Wootton 
Sparky 

      

3 228 Noelle Klokman Douwe M D 0 69,00 0 29,72 
  Mw G. Karnebeek 5j \ Wicked Nightshift x Nieuwmoeds 

Patrick 
      

4 187 Lieke Martens Jophanmar M D 0 69,39 0 30,11 
  Dhr J. Kemkers 13j \ Burley Phantom x Frisian Forest 

Marco Polo 
      

5 160 Femke Hoekstra Cessa's Duncan M D 0 70,48 0 30,69 
  Dhr E. van der Veer 5j \ Jasper x Anydale Ron       

          

6 161 Zoë Ras Happy Day M D 0 72,55 0 33,54 
  Mw. D. Frederiks-Steendijk 7j \ Rivaldo H x Berkhof's Higgledy 

Piggledy 
      

7 40 Thijmen Van Mispelaar Mis' Montreal M D 0 63,32 4 30,03 
  Mej. C. Windstra 5j \ Lex x Orchid's Tygo       

8 23 Eefje Janssen Buckland Caramel M D 0 67,23 4 32,07 
  Mrs. D.P. van Hennik 8j \ Lovelyhill Cranborn Heights x 

Shamlord Amber Sun 
      

9 89 Britt Elderhorst Palderhoeve's Jasper M D 0 70,1 8 42,78 
  G.W.B. Elderhorst 15j \ Wielgerma's Nelson x Ralph       

10 224 Esther Lammerts Zero M D 4 66,78   
  Mej. S. van Boekel 15j \ Sulaatik's Chopin x Melle Bruno       

11 237 Chloe Van der Vegt Vrijhof's Jack M D 4 67,11   
  Mej. M. Braat 8j \ Woodrow Carisbrooke x 

Nieuwmoeds Patrick 
      

12 227 Noelle Klokman Heihoeve's Boston M D 4 70,77   
  Dhr A. Bosch 5j \ Hobby Des Marronniers x Lamento 

III 
      

13 35 Hieke Kreuzer Hijker Forest Collin M D 4 72,57   
  Dhr A.P. Cornelius 8j \ Justice H.R. x Valentino       

14 147 Dan Prins Oakhill's Numitor M D 4 77   
  Dhr J. Meijer 14j \ Valentino x Corso       

15 75 Yenthe Beukers Pokerface M D 8 64,01   
  Dhr J. Kemkers 18j \ Arenberg's Maurits x Oleander       

16 252 Annabel Oosting Orchid's Rio M E 12 65,85   
  Mw C. van de Laar 11j \ Kanshebber x Marnehoeve's 

Everest 
      

17 156 Jill Sluiter Orchid's Bhodi M D 12 66,95   
  Mw C. van de Laar 7j \ Orchid's Cestanii x Priory Prickle       

x 86 Cemenne Snijder Baccarav's Soulmate M D Uit1    
  Gebr Houben 16j \ Justice H.R. x Onbekend       
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Rubrieksponsor Kantjes-Newforest.nl Eric van de Rakt 
 
Springen klasse Z en ZZ categorie D 
 

Rang Hnr Ruiter/Amazone Pony Kl. Cat. sptn1 tijd1 sptn2 tijd2 
  fokker lt \ vader x vadermoeder       

1 229 Noelle Klokman Rowan Z D 0 69,30 0 30,94 
  Dhr E.R. Grijsen 6j \ Rivaldo H x Woodrow Carisbrooke       

2 171 Pietrix De Vries Orchid's Exel ZZ D 0 71,18 0 32,80 
  Mw C. van de Laar 12j \ Kantje's Ronaldo x Milton       

3 221 Pien Doppenberg Twister Z D 0 69,64 0 35,05 
  Dhr P. de Jong 10j \ Melle Jerom x Surprise van de Kiboets       

          

4 262 Tess de Ree Eikenhorst's Emiel Z D 0 69,65 0 35,14 
  Fam. G. van 't Goor 12j \ Luckington Sportaide x Corso       

5 221 Pien Doppenberg Twister ZZ D 4 66,66   
  Dhr P. de Jong 10j \ Melle Jerom x Surprise van de Kiboets       

6 55 Fieke Bettink De Mensinghe's Lente Z D 4 68,48   
  Zusjes A. en W.K. van Dijk 7j \ Hoppenhof's Hero x Comm's Forest 

Mistletoe 
      

7 144 Thomas Driessen Power Of Love ZZ D 4 69,07   
  Mw T. Niewöhner-Lindeman 10j \ Polsbury Power Point x Marrondales 

Moscan 
      

8 161 Zoë Ras Happy Day Z D 4 70,94   
  Mw. D. Frederiks-Steendijk 7j \ Rivaldo H x Berkhof's Higgledy Piggledy       

9 144 Thomas Driessen Power Of Love Z D 8 63,08   
  Mw T. Niewöhner-Lindeman 10j \ Polsbury Power Point x Marrondales 

Moscan 
      

x 86 Cemenne Snijder Baccarav's Soulmate Z D Uit1    
  Gebr Houben 16j \ Justice H.R. x Onbekend       

 
 

 
 


